DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DA SÍNDROME
DE FOURNIER EM PACIENTES IDOSOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
RENATHA ALYDJA ARRUDA FERNANDES DE LIMA, KALYANNE MAYARA LUNA
ALVES, MAYARA DO NASCIMENTO TAVARES, NATHÁLIA OLIVEIRA NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53082

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53082